
 

 

 

第４回 

県南中学校陸上競技大会 
 

 

と き：令和3年5月19日（水） 
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主催 東西しらかわ中学校体育連盟  福島県中学校体育連盟石川支部 

  



中学男子１年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 4] 1527  須 藤  大 輝 1 ( 棚倉･福島 ) 13.39 

2 [ 5] 403  今 井  悠 人 1 ( 白河南･福島 ) 13.45 

3 [ 1] 2004  須 藤  鉄 平 1 ( 玉川･福島 ) 13.63 

4 [ 6] 2301  上遠野瑛太 1 ( 浅川･福島 ) 13.71 

5 [ 7] 101  菊 池  琉 生 1 ( 白河中央･福島 ) 13.75 

6 [ 3] 801  小 澤  知 泰 1 ( 大信･福島 ) 13.91 

7 [ 2] 602  橋 本  公 弥 1 ( 表郷･福島 ) 13.97 

8 [ 8] 301  和 知  翔 夢 1 ( 東北･福島 ) 14.42 
 

 【2組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 8] 1022  須 藤  春 拓 1 ( 西郷第二･福島 ) 12.63 

2 [ 2] 901  北 村  葉 琉 1 ( 西郷第一･福島 ) 13.06 

3 [ 3] 509  飯 田  聖 也 1 ( 五箇･福島 ) 13.65 

4 [ 6] 2201  遠 藤  巧 真 1 ( ひらた清風･福島 ) 13.80 

5 [ 5] 2501  渡邉雄太郎 1 ( 石川義塾･福島 ) 14.17 

6 [ 4] 701  本 宮  宏 基 1 ( 東 ･ 福 島 ) 14.22 

7 [ 7] 1717  本 田  拓 巳 1 ( 矢祭･福島 ) 16.22 
 

 【3組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 8] 1408  末 永  勇 翔 1 ( 泉崎･福島 ) 12.86 

2 [ 7] 201  陣 野  文 哉 1 ( 白河第二･福島 ) 12.91 

3 [ 3] 1916  相樂潤乃介 1 ( 石川･福島 ) 12.99 

4 [ 4] 1602  戸井田光海 1 ( 塙 ･ 福 島 ) 13.88 

5 [ 2] 1823  目 黒  豪 心 1 ( 鮫川･福島 ) 14.08 

6 [ 6] 2401  水 野  涼 雅 1 ( 古殿･福島 ) 14.39 

7 [ 5] 1225  齋 藤  凌 1 ( 中島･福島 ) 15.12 
 

 総合 
1 1022  須 藤  春 拓 1 ( 西郷第二･福島 ) 12.63 +0.3 

2 1408  末 永  勇 翔 1 ( 泉 崎 ･ 福 島 ) 12.86 +0.5 

3 201  陣 野  文 哉 1 ( 白河第二･福島 ) 12.91 +0.5 

4 1916  相樂潤乃介 1 ( 石 川 ･ 福 島 ) 12.99 +0.5 

5 901  北 村  葉 琉 1 ( 西郷第一･福島 ) 13.06 +0.3 

6 1527  須 藤  大 輝 1 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 13.39  0.0 

7 403  今 井  悠 人 1 ( 白河南･福島 ) 13.45  0.0 

8 2004  須 藤  鉄 平 1 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 13.63  0.0 
 

 中学男子２年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +0.7   ｍ) 

1 [ 5] 1313  本多遥流斗 2 ( 矢吹･福島 ) 11.92 

2 [ 8] 2402  小 針  星 砂 2 ( 古殿･福島 ) 12.07 

3 [ 3] 202  安田宏治朗 2 ( 白河第二･福島 ) 12.34 

4 [ 2] 302  十文字優介 2 ( 東北･福島 ) 12.51 

5 [ 1] 102  君 島  聡 2 ( 白河中央･福島 ) 12.61 

6 [ 4] 1514  菊 池  愁 翔 2 ( 棚倉･福島 ) 12.79 

7 [ 6] 2203  相 楽  優 大 2 ( ひらた清風･福島 ) 13.56 

8 [ 7] 2302  荒 川  叶 多 2 ( 浅川･福島 ) 13.81 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 6] 507  齋 藤  正 弥 2 ( 五箇･福島 ) 11.80 

2 [ 5] 702  菊 地  智 士 2 ( 東 ･ 福 島 ) 12.61 

3 [ 7] 2505  佐 川  颯 偉 2 ( 石川義塾･福島 ) 12.75 

4 [ 3] 802  小 松  倫 也 2 ( 大信･福島 ) 13.59 

5 [ 2] 2011  坪 井  喬 寛 2 ( 玉川･福島 ) 13.67 

6 [ 8] 1405  溝 井  巧 毅 2 ( 泉崎･福島 ) 14.36 

7 [ 4] 414  穂 積  拓 磨 2 ( 白河南･福島 ) 15.28 
 

 【3組】(    +0.6   ｍ) 

1 [ 4] 913  井戸沼大輝 2 ( 西郷第一･福島 ) 12.64 

2 [ 5] 1911  杉 本  羽 汰 2 ( 石川･福島 ) 12.76 

3 [ 2] 1204  鈴 木  優 太 2 ( 中島･福島 ) 12.84 

4 [ 8] 1608  横 山  夏 樹 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 13.03 

5 [ 7] 1710  佐 川  颯 音 2 ( 矢祭･福島 ) 13.08 

6 [ 3] 1017  佐 藤  優 真 2 ( 西郷第二･福島 ) 13.09 

7 [ 6] 1817  高 野  蕉 伍 2 ( 鮫川･福島 ) 13.10 
 

 総合 
1 507  齋 藤  正 弥 2 ( 五 箇 ･ 福 島 ) 11.80  0.0 

2 1313  本多遥流斗 2 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 11.92 +0.7 

3 2402  小 針  星 砂 2 ( 古 殿 ･ 福 島 ) 12.07 +0.7 

4 202  安田宏治朗 2 ( 白河第二･福島 ) 12.34 +0.7 

5 302  十文字優介 2 ( 東 北 ･ 福 島 ) 12.51 +0.7 

6 102  君 島  聡 2 ( 白河中央･福島 ) 12.61 +0.7 

7 702  菊 地  智 士 2 ( 東 ･ 福 島 ) 12.61  0.0 

8 913  井戸沼大輝 2 ( 西郷第一･福島 ) 12.64 +0.6 
 

 中学男子３年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 3] 803  常 松  祐 斗 3 ( 大信･福島 ) 12.41 

2 [ 7] 703  藤 戸  利 津 3 ( 東 ･ 福 島 ) 12.45 

3 [ 8] 1320  石 川  大 翔 3 ( 矢吹･福島 ) 12.66 

4 [ 4] 2403  溝 井  拍 3 ( 古殿･福島 ) 12.89 

5 [ 1] 303  村 上  雅 洋 3 ( 東北･福島 ) 12.90 

6 [ 6] 1705  二 見  郁 人 3 ( 矢祭･福島 ) 13.04 

7 [ 2] 502  齋 藤  諒 河 3 ( 五箇･福島 ) 13.22 

8 [ 5] 2204  三本松聖大 3 ( ひらた清風･福島 ) 13.55 
 

 【2組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 2] 203  小 室  旬 悟 3 ( 白河第二･福島 ) 11.67 

2 [ 7] 1401  相 田  駈 琉 3 ( 泉崎･福島 ) 11.95 

3 [ 3] 103  岩 谷  奏 3 ( 白河中央･福島 ) 12.30 

4 [ 4] 1005  中 村  魁 人 3 ( 西郷第二･福島 ) 12.95 

5 [ 8] 610  森  奏 太 朗 3 ( 表郷･福島 ) 13.08 

6 [ 6] 2303  尾 形  大 樹 3 ( 浅川･福島 ) 13.14 

7 [ 5] 1804  芳 賀  省 汰 3 ( 鮫川･福島 ) 13.85 
 

 
  



【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 8] 1512  鈴 木  康 太 3 ( 棚倉･福島 ) 11.97 

2 [ 3] 1612  鈴 木  悠 真 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 12.31 

3 [ 4] 1206  椎 名  聖 祈 3 ( 中島･福島 ) 12.39 

4 [ 5] 401  渡 辺  聖 央 3 ( 白河南･福島 ) 12.62 

5 [ 7] 923  本田琉汰朗 3 ( 西郷第一･福島 ) 12.95 

6 [ 6] 2511  須 藤  颯 歩 3 ( 石川義塾･福島 ) 13.00 

7 [ 2] 1902  大 平  侑 弥 3 ( 石川･福島 ) 13.42 
 

 総合 
1 203  小 室  旬 悟 3 ( 白河第二･福島 ) 11.67 -1.0 

2 1401  相 田  駈 琉 3 ( 泉 崎 ･ 福 島 ) 11.95 -1.0 

3 1512  鈴 木  康 太 3 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 11.97 -0.8 

4 103  岩 谷  奏 3 ( 白河中央･福島 ) 12.30 -1.0 

5 1612  鈴 木  悠 真 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 12.31 -0.8 

6 1206  椎 名  聖 祈 3 ( 中 島 ･ 福 島 ) 12.39 -0.8 

7 803  常 松  祐 斗 3 ( 大 信 ･ 福 島 ) 12.41 -0.5 

8 703  藤 戸  利 津 3 ( 東 ･ 福 島 ) 12.45 -0.5 

9 401  渡 辺  聖 央 3 ( 白河南･福島 ) 12.62 -0.8 

10 1320  石 川  大 翔 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 12.66 -0.5 

11 2403  溝 井  拍 3 ( 古 殿 ･ 福 島 ) 12.89 -0.5 

12 303  村 上  雅 洋 3 ( 東 北 ･ 福 島 ) 12.90 -0.5 

13 923  本田琉汰朗 3 ( 西郷第一･福島 ) 12.95 -0.8 

14 1005  中 村  魁 人 3 ( 西郷第二･福島 ) 12.95 -1.0 

15 2511  須 藤  颯 歩 3 ( 石川義塾･福島 ) 13.00 -0.8 

16 1705  二 見  郁 人 3 ( 矢 祭 ･ 福 島 ) 13.04 -0.5 

17 610  森  奏 太 朗 3 ( 表 郷 ･ 福 島 ) 13.08 -1.0 

18 2303  尾 形  大 樹 3 ( 浅 川 ･ 福 島 ) 13.14 -1.0 

19 502  齋 藤  諒 河 3 ( 五 箇 ･ 福 島 ) 13.22 -0.5 

20 1902  大 平  侑 弥 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 13.42 -0.8 

21 2204  三本松聖大 3 ( ひらた清風･福島 ) 13.55 -0.5 

22 1804  芳 賀  省 汰 3 ( 鮫 川 ･ 福 島 ) 13.85 -1.0 
 

 中学男子共通 ２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 6] 204  北 島  圭 吾 3 ( 白河第二･福島 ) 23.97 

2 [ 3] 608  井 上  陽 3 ( 表郷･福島 ) 25.54 

3 [ 4] 104  小 林  哉 也 3 ( 白河中央･福島 ) 26.39 

4 [ 2] 2404  渡 邉  将 3 ( 古殿･福島 ) 26.69 

5 [ 7] 1901  久 下  大 夢 3 ( 石川･福島 ) 27.02 

6 [ 1] 2205  佐藤慎太郎 2 ( ひらた清風･福島 ) 27.40 

7 [ 8] 804  円 谷  颯 3 ( 大信･福島 ) 28.45 

8 [ 5] 1617  後 藤  叶 夢 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 29.39 
 

 【2組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 7] 917  設 樂  昌 舜 3 ( 西郷第一･福島 ) 23.64 大会新 

2 [ 2] 1505  緑 川  禮 3 ( 棚倉･福島 ) 25.09 

3 [ 5] 1809  武 藤  正 樹 3 ( 鮫川･福島 ) 25.24 

4 [ 6] 1006  深 澤  陸 功 3 ( 西郷第二･福島 ) 25.90 

5 [ 3] 1213  吉 田  陸 人 3 ( 中島･福島 ) 26.19 

6 [ 4] 2028  瀬 谷  朋 雅 3 ( 玉川･福島 ) 27.13 

7 [ 8] 2507  角田祥太朗 2 ( 石川義塾･福島 ) 27.85 
 

 【3組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 7] 704  草 野  愛 生 3 ( 東 ･ 福 島 ) 25.50 

2 [ 2] 1302  中 野  翔 陽 3 ( 矢吹･福島 ) 25.79 

3 [ 4] 304  北 畠  勇 吹 3 ( 東北･福島 ) 26.10 

4 [ 5] 2304  金 澤  拓 夢 3 ( 浅川･福島 ) 27.22 

5 [ 8] 1701  金 澤  悠 太 3 ( 矢祭･福島 ) 28.02 

6 [ 3] 504  有 賀  蹴 斗 3 ( 五箇･福島 ) 29.44 

7 [ 6] 411  吉 川  翔 太 2 ( 白河南･福島 ) 30.61 
 

 総合 
1 917  設 樂  昌 舜 3 ( 西郷第一･福島 ) 23.64 -1.5 大会新 

2 204  北 島  圭 吾 3 ( 白河第二･福島 ) 23.97 -0.5 

3 1505  緑 川  禮 3 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 25.09 -1.5 

4 1809  武 藤  正 樹 3 ( 鮫 川 ･ 福 島 ) 25.24 -1.5 

5 704  草 野  愛 生 3 ( 東 ･ 福 島 ) 25.50 -0.4 

6 608  井 上  陽 3 ( 表 郷 ･ 福 島 ) 25.54 -0.5 

7 1302  中 野  翔 陽 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 25.79 -0.4 

8 1006  深 澤  陸 功 3 ( 西郷第二･福島 ) 25.90 -1.5 
 

 中学男子共通 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 3] 232  佐 藤  陸 人 3 ( 白河第二･福島 ) 2:11.76 

2 [ 7] 2207  宗 像  安 里 3 ( ひらた清風･福島 ) 2:13.89 

3 [ 1] 604  角 田  寧 恩 2 ( 表郷･福島 ) 2:15.63 

4 [ 6] 1518  小 濵  楽 歩 2 ( 棚倉･福島 ) 2:17.24 

5 [ 4] 1619  佐 藤  愛 将 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 2:18.07 

6 [ 5] 1207  矢 内  快 晟 3 ( 中島･福島 ) 2:20.17 

7 [ 2] 1807  星  拓 馬 3 ( 鮫川･福島 ) 2:22.57 

8 [ 8] 1713  石井洸次郎 2 ( 矢祭･福島 ) 2:26.76 
 

 【2組】 

1 [ 6] 1004  藤 田  和 生 3 ( 西郷第二･福島 ) 2:07.31 

2 [ 8] 1310  菊 池  大 翔 3 ( 矢吹･福島 ) 2:10.41 

3 [ 5] 106  會 田  輝 匡 2 ( 白河中央･福島 ) 2:14.01 

4 [ 4] 412  白 石  蓮 3 ( 白河南･福島 ) 2:22.38 

5 [ 7] 2406  根 本  将 太 3 ( 古殿･福島 ) 2:24.97 

6 [ 3] 2508  鈴 木  遼 大 2 ( 石川義塾･福島 ) 2:26.76 

 [ 2] 306  深 谷  來 夢 2 ( 東北･福島 ) 失格 
 

 
  



【3組】 

1 [ 6] 1910  南 條  知 葵 3 ( 石川･福島 ) 2:16.29 

2 [ 4] 2029  大 越  来 夢 3 ( 玉川･福島 ) 2:19.39 

3 [ 7] 2306  市 川  拓 夢 2 ( 浅川･福島 ) 2:19.41 

4 [ 5] 505  大 竹  琉 天 2 ( 五箇･福島 ) 2:22.59 

5 [ 2] 926  中 澤  大 麒 3 ( 西郷第一･福島 ) 2:28.09 

6 [ 3] 806  塩 田  龍 神 3 ( 大信･福島 ) 2:32.89 

 [ 8] 1404  箭 内  駿 瑛 2 ( 泉崎･福島 ) 失格 
 

 総合 
1 1004  藤 田  和 生 3 ( 西郷第二･福島 ) 2:07.31 

2 1310  菊 池  大 翔 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 2:10.41 

3 232  佐 藤  陸 人 3 ( 白河第二･福島 ) 2:11.76 

4 2207  宗 像  安 里 3 ( ひらた清風･福島 ) 2:13.89 

5 106  會 田  輝 匡 2 ( 白河中央･福島 ) 2:14.01 

6 604  角 田  寧 恩 2 ( 表 郷 ･ 福 島 ) 2:15.63 

7 1910  南 條  知 葵 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 2:16.29 

8 1518  小 濵  楽 歩 2 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 2:17.24 
 

 中学男子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [17] 1917  圓 谷  昂 1 ( 石川･福島 ) 4:36.41 大会新 

2 [ 7] 207  嶋 崎  温 人 1 ( 白河第二･福島 ) 4:47.15 

3 [ 4] 1318  遠藤翔太郎 1 ( 矢吹･福島 ) 4:48.19 

4 [ 5] 905  木 幡  泰 仁 1 ( 西郷第一･福島 ) 4:50.58 

5 [18] 601  大川原寛太 1 ( 表郷･福島 ) 4:52.96 

6 [16] 807  真 船  大 駕 1 ( 大信･福島 ) 5:08.11 

7 [ 2] 107  沼 田  泰 芽 1 ( 白河中央･福島 ) 5:08.93 

8 [15] 2002  岡 部  匠 真 1 ( 玉川･福島 ) 5:11.73 

9 [12] 1821  藤 田  歩 夢 1 ( 鮫川･福島 ) 5:12.40 
 

 10 [ 8] 1525  大 野  真 希 1 ( 棚倉･福島 ) 5:13.43 

11 [ 3] 2407  松 井  蒼 空 1 ( 古殿･福島 ) 5:13.90 

12 [ 1] 1605  落 合  太 陽 1 ( 塙 ･ 福 島 ) 5:18.12 

13 [11] 513  松 崎  煌 眞 1 ( 五箇･福島 ) 5:23.59 

14 [14] 2504  小 宅  海 叶 1 ( 石川義塾･福島 ) 5:24.69 

15 [13] 307  鈴 木  友 惟 1 ( 東北･福島 ) 5:30.47 

16 [ 9] 408  髙根沢岳久 1 ( 白河南･福島 ) 5:37.67 

17 [10] 2318  佐 川  遼 1 ( 浅川･福島 ) 5:59.13 

18 [ 6] 2202  竹 田  琉 星 1 ( ひらた清風･福島 ) 5:59.16 
 

 中学男子２、３年 １５００ｍ 決勝 
1 [ 1] 609  鈴 木  颯 大 3 ( 表郷･福島 ) 4:21.52 大会新 

2 [10] 1402  瀬 戸  正 篤 3 ( 泉崎･福島 ) 4:23.82 大会新 

3 [22] 1618  添 田  悠 翔 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 4:24.63 

4 [18] 1305  佐 藤  優 羽 3 ( 矢吹･福島 ) 4:28.16 

5 [20] 1003  戸 上  博 斗 3 ( 西郷第二･福島 ) 4:31.95 

6 [ 2] 108  大 竹  佑 人 3 ( 白河中央･福島 ) 4:32.69 

7 [13] 1905  曲 山  蹴 斗 3 ( 石川･福島 ) 4:37.75 

8 [17] 2027  首 藤  誠 河 3 ( 玉川･福島 ) 4:44.44 

9 [ 5] 2208  春 日  惇 希 3 ( ひらた清風･福島 ) 4:46.15 

10 [15] 233  冨 田  翔 剛 2 ( 白河第二･福島 ) 4:46.43 

11 [ 4] 2408  佐 川  雅 泉 3 ( 古殿･福島 ) 4:46.90 
 

 12 [ 3] 1504  野 村  脩 宇 3 ( 棚倉･福島 ) 4:47.92 

13 [14] 808  佐 藤  慶 人 2 ( 大信･福島 ) 4:48.39 

14 [12] 2509  近 藤  犀 也 2 ( 石川義塾･福島 ) 4:53.86 

15 [ 8] 406  木 村  優 希 3 ( 白河南･福島 ) 4:55.11 

16 [ 6] 1707  本 多  涼 介 3 ( 矢祭･福島 ) 4:56.91 

17 [21] 1205  小 林  颯 汰 3 ( 中島･福島 ) 5:03.26 

18 [ 9] 2309  我 妻  真 空 2 ( 浅川･福島 ) 5:07.31 

19 [ 7] 708  小 松  歩 夢 3 ( 東 ･ 福 島 ) 5:07.85 

20 [19] 911  菊 地  優 太 2 ( 西郷第一･福島 ) 5:09.77 

21 [16] 312  八 城  俊 介 2 ( 東北･福島 ) 5:20.73 

22 [11] 501  芳 賀  海 斗 3 ( 五箇･福島 ) 5:20.84 
 

 中学男子共通 ３０００ｍ 決勝 
1 [ 9] 407  安 濃  佑 真 3 ( 白河南･福島 ) 9:16.93 大会新 

2 [15] 1613  増 子  魁 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 9:37.80 

3 [ 4] 2515  齋 藤  理 門 3 ( 石川義塾･福島 ) 9:38.60 

4 [13] 2209  吉田竜仁朗 3 ( ひらた清風･福島 ) 9:38.74 

5 [11] 605  西 岡  祥 太 2 ( 表郷･福島 ) 9:39.90 

6 [20] 1903  郷  遥 真 3 ( 石川･福島 ) 9:41.17 

7 [ 7] 1311  平 賀  大 道 3 ( 矢吹･福島 ) 9:50.88 

8 [19] 209  廣 瀬  大 和 2 ( 白河第二･福島 ) 9:51.81 

9 [17] 1506  安 藤  智 3 ( 棚倉･福島 ) 9:58.84 

10 [12] 809  杉 本  将 太 3 ( 大信･福島 ) 10:13.19 
 

 11 [ 1] 2018  髙 木  康 成 2 ( 玉川･福島 ) 10:13.66 

12 [18] 1208  大 澤  悠 希 3 ( 中島･福島 ) 10:31.80 

13 [ 6] 914  鈴 木  健 太 2 ( 西郷第一･福島 ) 10:32.38 

14 [ 2] 2310  関 根  蓮 2 ( 浅川･福島 ) 10:36.42 

15 [10] 1801  鈴 木  一 真 3 ( 鮫川･福島 ) 10:38.87 

16 [ 5] 313  鈴 木  悠 希 2 ( 東北･福島 ) 11:32.46 

17 [16] 109  根 本  鼓 虎 2 ( 白河中央･福島 ) 11:37.13 

18 [ 8] 1015  赤 塚  優 2 ( 西郷第二･福島 ) 11:53.75 

19 [14] 1711  鈴 木  悠 仁 2 ( 矢祭･福島 ) 12:31.59 
 

 中学男子１、２年 ４×１００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [8] 泉 崎 ( 1409 廣澤  健斗 1 ･ 1406 大野  翔輝 2 ･ 1407 鈴木  斗愛 2 ･ 1408 末永  勇翔 1 ) 51.06 

2 [4] 白 河 中 央 ( 105 佐藤  大起 2 ･ 102 君 島  聡 2 ･ 117 野内  来涼 1 ･ 118 緑川  雄大 1 ) 51.43 

3 [5] ひらた清風 ( 2215 遠藤  響希 1 ･ 2203 相楽  優大 2 ･ 2201 遠藤  巧真 1 ･ 2216 瀨谷  祥平 2 ) 53.18 

4 [7] 浅 川 ( 2310 関 根  蓮 2 ･ 2306 市川  拓夢 2 ･ 2316 緑川  優叶 1 ･ 2301 上遠野瑛太 1 ) 53.19 

5 [3] 玉 川 ( 2012 吉田  遼冴 2 ･ 2017 坂本  隼季 2 ･ 2001 大平  瑛太 1 ･ 2003 小林  優斗 1 ) 54.81 

6 [2] 鮫 川 ( 1814 鈴木  一輝 2 ･ 1817 高野  蕉伍 2 ･ 1821 藤田  歩夢 1 ･ 1823 目黒  豪心 1 ) 54.94 

7 [6] 白 河 南 ( 414 穂積  拓磨 2 ･ 403 今井  悠人 1 ･ 413 大原  宗真 1 ･ 405 佐藤  大夢 2 ) 55.01 
 

 
  



【2組】 

1 [7] 棚 倉 ( 1522 鈴木  豪悠 1 ･ 1514 菊池  愁翔 2 ･ 1527 須藤  大輝 1 ･ 1517 甲賀  瑛士 2 ) 50.60 

2 [6] 西 郷 一 ( 901 北村  葉琉 1 ･ 913 井戸沼大輝 2 ･ 910 草野  悠弥 2 ･ 902 鈴木  悠斗 1 ) 50.82 

3 [4] 石 川 義 塾 ( 2503 十文字陽生 1 ･ 2505 佐川  颯偉 2 ･ 2502 小出  一護 1 ･ 2506 佐 藤  翼 2 ) 53.45 

4 [3] 大 信 ( 801 小澤  知泰 1 ･ 807 真船  大駕 1 ･ 802 小松  倫也 2 ･ 815 関根  隼人 2 ) 53.86 

5 [2] 五 箇 ( 509 飯田  聖也 1 ･ 505 大竹  琉天 2 ･ 510 鈴木  巧人 1 ･ 506 小松  直輝 2 ) 54.11 

 [5] 西 郷 二 ( 1014 渡辺  颯希 2 ･ 1022 須藤  春拓 1 ･ 1012 宗 像  鷲 2 ･ 1017 佐藤  優真 2 ) 失格 
 

 【3組】 

1 [5] 白 河 二 ( 218 山 口  遼 2 ･ 201 陣野  文哉 1 ･ 217 菊池  侑真 1 ･ 202 安田宏治朗 2 ) 50.33 

2 [3] 石 川 ( 1913 緑川  煌喜 2 ･ 1916 相樂潤乃介 1 ･ 1914 小林  歩叶 1 ･ 1911 杉本  羽汰 2 ) 52.42 

3 [7] 東 北 ( 301 和知  翔夢 1 ･ 302 十文字優介 2 ･ 315 堀 越  翼 1 ･ 308 邊見  悠輝 2 ) 52.85 

4 [6] 塙 ( 1601 鈴木  陽龍 1 ･ 1609 山田  琉晴 2 ･ 1602 戸井田光海 1 ･ 1608 横山  夏樹 2 ) 53.23 

5 [4] 東 ( 711 丹内  涼誠 1 ･ 713 本宮  新汰 2 ･ 701 本宮  宏基 1 ･ 702 菊地  智士 2 ) 55.19 

 [2] 古 殿 ( 2407 松井  蒼空 1 ･ 2402 小針  星砂 2 ･ 2415 青柳  陸生 1 ･ 2412 鈴木  来夢 2 ) 失格 
 

 総合 
1  白 河 二    50.33 

2  棚 倉    50.60 

3  西 郷 一    50.82 

4  泉 崎    51.06 

5  白 河 中 央    51.43 

6  石 川    52.42 

7  東 北    52.85 

8  ひ ら た 清 風    53.18 
 

  

 中学女子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [3] 矢 吹 ( 1315 大場  璃奈 2 ･ 1303 会沢  千夏 3 ･ 1301 安藤  加夏 3 ･ 1316 佐治  望未 2 ) 53.74 

2 [5] 西 郷 一 ( 947 遠藤  美結 3 ･ 950 秋山  心優 3 ･ 948 佐 藤  楓 3 ･ 949 根本  夢叶 3 ) 56.79 

3 [7] 泉 崎 ( 1416 新田  菜音 1 ･ 1413 吉田  彩乃 2 ･ 1410 中野目ひまり 3 ･ 1412 佐々木心陽 3 ) 58.64 

4 [8] 東 北 ( 327 鈴木  由乃 2 ･ 318 森  優 花 3 ･ 323 長久保汐李 1 ･ 319 佐々木果穂 3 ) 59.50 

5 [2] 玉 川 ( 2032 小原れいな 3 ･ 2033 影山  萌絵 3 ･ 2031 小豆畑秋嘉 3 ･ 2023 佐藤  樹乃 2 ) 59.51 

6 [6] 五 箇 ( 515 大輪  優奈 3 ･ 516 斎藤  海咲 3 ･ 514 飯田  真尋 3 ･ 517 富岡  奈々 3 ) 1:01.66 

7 [1] 大 信 ( 824 吉田  美優 3 ･ 822 吉田  優菜 3 ･ 823 星  陽菜香 3 ･ 825 吉川マリン 3 ) 1:01.69 
 

 【2組】 

1 [6] 白 河 二 ( 223 菊地  寧々 3 ･ 221 戸田  茅里 2 ･ 228 須 藤  舞 3 ･ 222 陣野  莉心 3 ) 51.63 

2 [3] 東 ( 732 高 久  陽 3 ･ 733 角田  優奈 3 ･ 735 水野日花里 3 ･ 737 粕谷あゆみ 3 ) 55.07 

3 [5] ひらた清風 ( 2228 小林  美咲 3 ･ 2224 吉田  唯菜 3 ･ 2230 遠藤  由唯 3 ･ 2231 近藤  裕奈 3 ) 56.73 

4 [1] 浅 川 ( 2335 小野  杏華 3 ･ 2322 小濃  侑果 3 ･ 2323 矢部  心音 3 ･ 2328 上遠野光稀 3 ) 57.64 

5 [2] 白 河 南 ( 438 穂積芽依花 3 ･ 436 増 子  空 3 ･ 434 小林花菜子 3 ･ 431 鈴木  梨生 3 ) 58.22 

6 [8] 中 島 ( 1219 小室  萌果 3 ･ 1221 畠山あかり 3 ･ 1224 水野谷風歌 3 ･ 1222 畠山  花音 3 ) 58.55 

7 [7] 古 殿 ( 2423 穂積  美咲 3 ･ 2424 穂積  美桜 3 ･ 2429 半澤  玲愛 3 ･ 2430 有賀  花梨 3 ) 58.61 

8 [4] 矢 祭 ( 1727 神長  愛菜 1 ･ 1720 石井  愛華 3 ･ 1722 近内  彩花 2 ･ 1721 本 田  舞 3 ) 58.70 
 

 【3組】 

1 [8] 石 川 ( 1924 藤田  真央 3 ･ 1918 木戸  愛花 3 ･ 1923 下山田絢佳 3 ･ 1922 佐藤  蓮華 3 ) 55.35 

2 [4] 棚 倉 ( 1533 星  亜綺那 3 ･ 1531 齋藤  里名 3 ･ 1532 鈴木  奏渚 3 ･ 1528 秦  葵 3 ) 55.45 

3 [6] 西 郷 二 ( 1032 中村  心優 3 ･ 1035 近藤  美憂 3 ･ 1031 円谷  百花 3 ･ 1040 郡司  実祈 3 ) 55.98 

4 [3] 白 河 中 央 ( 141 野口  蓮夏 3 ･ 133 北村  舞奈 3 ･ 134 市川  稚菜 3 ･ 138 石田  陽菜 3 ) 56.07 

5 [7] 表 郷 ( 634 岡部  結菜 3 ･ 642 根本  紗羽 3 ･ 640 郷田  葉月 3 ･ 635 郷田  美月 3 ) 57.54 

6 [2] 塙 ( 1610 石黒  希音 2 ･ 1625 鈴 木  穂 3 ･ 1611 佐川  綾香 2 ･ 1621 青砥  由奈 3 ) 58.17 

7 [5] 鮫 川 ( 1803 関根  明花 3 ･ 1810 森  柚 那 3 ･ 1808 武藤  春花 3 ･ 1806 舟木しずく 3 ) 59.23 
 

 



総合 
1  白 河 二    51.63 

2  矢 吹    53.74 

3  東    55.07 

4  石 川    55.35 

5  棚 倉    55.45 

6  西 郷 二    55.98 

7  白 河 中 央    56.07 

8  ひ ら た 清 風    56.73 

9  西 郷 一    56.79 

10  表 郷    57.54 
 

  

 中学男子共通 １１０ｍＨ[0.914m/9.14m] 決勝(2組) 
【1組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 3] 210  野 崎  凰 惺 3 ( 白河第二･福島 ) 16.15 

2 [ 7] 110  齊 田  怜 治 3 ( 白河中央･福島 ) 18.10 

3 [ 8] 810  村 上  登 真 3 ( 大信･福島 ) 19.23 

4 [ 6] 2514  北 上  駿 介 3 ( 石川義塾･福島 ) 19.47 

5 [ 2] 1912  根 本  凌 空 2 ( 石川･福島 ) 19.66 

6 [ 4] 2015  片 寄  太 晴 2 ( 玉川･福島 ) 20.42 

7 [ 5] 1715  鈴 木  優 大 2 ( 矢祭･福島 ) 21.10 
 

 【2組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 1] 404  深谷健一郎 3 ( 白河南･福島 ) 18.76 

2 [ 8] 1614  渡 邊  賢 太 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 19.26 

3 [ 4] 910  草 野  悠 弥 2 ( 西郷第一･福島 ) 20.29 

4 [ 6] 706  鶴 槇  覚 3 ( 東 ･ 福 島 ) 20.95 

5 [ 3] 1024  富 樫  蓮 1 ( 西郷第二･福島 ) 22.40 

6 [ 7] 2311  中 川  虎 珂 1 ( 浅川･福島 ) 24.24 

 [ 2] 1321  圓 谷  宇 太 3 ( 矢吹･福島 ) 失格 
 

 総合 
1 210  野 崎  凰 惺 3 ( 白河第二･福島 ) 16.15 +0.4 

2 110  齊 田  怜 治 3 ( 白河中央･福島 ) 18.10 +0.4 

3 404  深谷健一郎 3 ( 白河南･福島 ) 18.76  0.0 

4 810  村 上  登 真 3 ( 大 信 ･ 福 島 ) 19.23 +0.4 

5 1614  渡 邊  賢 太 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 19.26  0.0 

6 2514  北 上  駿 介 3 ( 石川義塾･福島 ) 19.47 +0.4 

7 1912  根 本  凌 空 2 ( 石 川 ･ 福 島 ) 19.66 +0.4 

8 910  草 野  悠 弥 2 ( 西郷第一･福島 ) 20.29  0.0 
 

  

 中学女子１年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 2] 1727  神 長  愛 菜 1 ( 矢祭･福島 ) 14.33 

2 [ 3] 2221  舘  咲 彩 1 ( ひらた清風･福島 ) 14.36 

3 [ 8] 2320  根本陽菜子 1 ( 浅川･福島 ) 14.77 

4 [ 7] 621  近 藤  絢 1 ( 表郷･福島 ) 14.96 

5 [ 4] 1544  菊 池  奏 花 1 ( 棚倉･福島 ) 15.05 

6 [ 6] 1822  武 藤  瑠 那 1 ( 鮫川･福島 ) 15.62 

7 [ 5] 1604  松 本  和 紗 1 ( 塙 ･ 福 島 ) 15.74 
 

 【2組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 4] 519  佐 藤  陽 香 1 ( 五箇･福島 ) 14.31 

2 [ 7] 220  森  心 1 ( 白河第二･福島 ) 14.48 

3 [ 6] 932  髙 橋  未 羽 1 ( 西郷第一･福島 ) 14.54 

4 [ 5] 2009  鈴 木  莉 奈 1 ( 玉川･福島 ) 14.76 

5 [ 3] 1934  畠 山  雛 乃 1 ( 石川･福島 ) 15.32 

6 [ 2] 1416  新 田  菜 音 1 ( 泉崎･福島 ) 16.01 

7 [ 8] 316  山 口  凜 1 ( 東北･福島 ) 16.46 
 

 【3組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 6] 2421  矢 内  優 菜 1 ( 古殿･福島 ) 14.66 

2 [ 2] 730  菊 地  結 生 1 ( 東 ･ 福 島 ) 15.35 

3 [ 3] 820  渡 邉  梨 瑚 1 ( 大信･福島 ) 15.84 

4 [ 7] 1050  松 本  琴 音 1 ( 西郷第二･福島 ) 15.96 

5 [ 4] 131  辺 見  亜 未 1 ( 白河中央･福島 ) 18.49 

 [ 5] 2516  青 戸  春 綺 1 ( 石川義塾･福島 ) 欠場 
 

 総合 
1 519  佐 藤  陽 香 1 ( 五 箇 ･ 福 島 ) 14.31 +0.5 

2 1727  神 長  愛 菜 1 ( 矢 祭 ･ 福 島 ) 14.33 +0.8 

3 2221  舘  咲 彩 1 ( ひらた清風･福島 ) 14.36 +0.8 

4 220  森  心 1 ( 白河第二･福島 ) 14.48 +0.5 

5 932  髙 橋  未 羽 1 ( 西郷第一･福島 ) 14.54 +0.5 

6 2421  矢 内  優 菜 1 ( 古 殿 ･ 福 島 ) 14.66 +0.5 

7 2009  鈴 木  莉 奈 1 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 14.76 +0.5 

8 2320  根本陽菜子 1 ( 浅 川 ･ 福 島 ) 14.77 +0.8 
 

 



中学女子２年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 7] 1216  小 針  和 子 2 ( 中島･福島 ) 14.70 

2 [ 5] 731  大 菅  楠 葉 2 ( 東 ･ 福 島 ) 14.71 

3 [ 3] 317  石 川  陽 菜 2 ( 東北･福島 ) 15.22 

4 [ 2] 1611  佐 川  綾 香 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 15.29 

5 [ 8] 2422  我 妻  萌 華 2 ( 古殿･福島 ) 15.35 

6 [ 6] 2321  坂本璃々愛 2 ( 浅川･福島 ) 16.05 

7 [ 4] 1101  田部井あつみ 2 ( 川谷･福島 ) 16.55 
 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 132  石 川  暖 菜 2 ( 白河中央･福島 ) 13.35 

2 [ 8] 221  戸 田  茅 里 2 ( 白河第二･福島 ) 13.45 

3 [ 6] 1540  金 子  蒼 夏 2 ( 棚倉･福島 ) 14.33 

4 [ 7] 628  大川原芽依 2 ( 表郷･福島 ) 14.73 

5 [ 2] 1812  石 井  萌 桂 2 ( 鮫川･福島 ) 14.89 

6 [ 3] 1044  渡 辺  音 羽 2 ( 西郷第二･福島 ) 15.03 

7 [ 4] 2223  吉 田  華 穂 2 ( ひらた清風･福島 ) 15.95 
 

 【3組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 5] 1316  佐 治  望 未 2 ( 矢吹･福島 ) 13.29 

2 [ 7] 1927  相 樂  由 來 2 ( 石川･福島 ) 14.37 

3 [ 2] 2024  溝 井  心 寧 2 ( 玉川･福島 ) 14.43 

4 [ 6] 821  大 橋  瑛 麻 2 ( 大信･福島 ) 14.78 

5 [ 4] 1413  吉 田  彩 乃 2 ( 泉崎･福島 ) 15.59 

6 [ 3] 940  川口くるみ 2 ( 西郷第一･福島 ) 16.35 
 

 総合 
1 1316  佐 治  望 未 2 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 13.29 +0.1 

2 132  石 川  暖 菜 2 ( 白河中央･福島 ) 13.35 +0.1 

3 221  戸 田  茅 里 2 ( 白河第二･福島 ) 13.45 +0.1 

4 1540  金 子  蒼 夏 2 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 14.33 +0.1 

5 1927  相 樂  由 來 2 ( 石 川 ･ 福 島 ) 14.37 +0.1 

6 2024  溝 井  心 寧 2 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 14.43 +0.1 

7 1216  小 針  和 子 2 ( 中 島 ･ 福 島 ) 14.70  0.0 

8 731  大 菅  楠 葉 2 ( 東 ･ 福 島 ) 14.71  0.0 
 

 中学女子３年 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 6] 222  陣 野  莉 心 3 ( 白河第二･福島 ) 12.52 大会新 

2 [ 5] 133  北 村  舞 奈 3 ( 白河中央･福島 ) 13.88 

3 [ 2] 431  鈴 木  梨 生 3 ( 白河南･福島 ) 14.04 

4 [ 7] 1307  坂 路  成 葉 3 ( 矢吹･福島 ) 14.06 

5 [ 3] 732  高 久  陽 3 ( 東 ･ 福 島 ) 14.09 

6 [ 1] 2322  小 濃  侑 果 3 ( 浅川･福島 ) 14.39 

7 [ 8] 1032  中 村  心 優 3 ( 西郷第二･福島 ) 14.42 

8 [ 4] 1621  青 砥  由 奈 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 14.47 
 

 【2組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 6] 1922  佐 藤  蓮 華 3 ( 石川･福島 ) 13.39 

2 [ 4] 947  遠 藤  美 結 3 ( 西郷第一･福島 ) 14.57 

3 [ 2] 517  富 岡  奈 々 3 ( 五箇･福島 ) 14.85 

4 [ 5] 2032  小原れいな 3 ( 玉川･福島 ) 15.02 

5 [ 3] 2519  近藤姫菜乃 3 ( 石川義塾･福島 ) 15.04 

6 [ 7] 822  吉 田  優 菜 3 ( 大信･福島 ) 15.97 

7 [ 8] 318  森  優 花 3 ( 東北･福島 ) 15.99 
 

 【3組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 3] 2224  吉 田  唯 菜 3 ( ひらた清風･福島 ) 14.09 

2 [ 7] 1528  秦  葵 3 ( 棚倉･福島 ) 14.25 

3 [ 5] 634  岡 部  結 菜 3 ( 表郷･福島 ) 14.26 

4 [ 4] 1222  畠 山  花 音 3 ( 中島･福島 ) 14.28 

5 [ 6] 2423  穂 積  美 咲 3 ( 古殿･福島 ) 14.83 

6 [ 2] 1720  石 井  愛 華 3 ( 矢祭･福島 ) 14.86 

7 [ 8] 1810  森  柚 那 3 ( 鮫川･福島 ) 15.48 
 

 総合 
1 222  陣 野  莉 心 3 ( 白河第二･福島 ) 12.52 +0.2 大会新 

2 1922  佐 藤  蓮 華 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 13.39 -0.1 

3 133  北 村  舞 奈 3 ( 白河中央･福島 ) 13.88 +0.2 

4 431  鈴 木  梨 生 3 ( 白河南･福島 ) 14.04 +0.2 

5 1307  坂 路  成 葉 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 14.06 +0.2 

6 732  高 久  陽 3 ( 東 ･ 福 島 ) 14.09 +0.2 

7 2224  吉 田  唯 菜 3 ( ひらた清風･福島 ) 14.09 -0.9 

8 1528  秦  葵 3 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 14.25 -0.9 
 

 中学女子共通 ２００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 1] 733  角 田  優 奈 3 ( 東 ･ 福 島 ) 28.09 

2 [ 3] 223  菊 地  寧 々 3 ( 白河第二･福島 ) 28.84 

3 [ 4] 134  市 川  稚 菜 3 ( 白河中央･福島 ) 30.13 

4 [ 6] 1532  鈴 木  奏 渚 3 ( 棚倉･福島 ) 30.29 

5 [ 5] 1410  中野目ひまり 3 ( 泉崎･福島 ) 31.03 

6 [ 7] 436  増 子  空 3 ( 白河南･福島 ) 31.20 

7 [ 8] 1721  本 田  舞 3 ( 矢祭･福島 ) 32.53 

8 [ 2] 520  吉田南々美 1 ( 五箇･福島 ) 32.59 
 

 【2組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 1303  会 沢  千 夏 3 ( 矢吹･福島 ) 29.61 

2 [ 5] 1031  円 谷  百 花 3 ( 西郷第二･福島 ) 30.20 

3 [ 3] 1218  吉 田  菜 月 2 ( 中島･福島 ) 30.67 

4 [ 8] 633  増子えれな 2 ( 表郷･福島 ) 31.89 

5 [ 2] 2225  笠 巻  心 晴 2 ( ひらた清風･福島 ) 32.22 

6 [ 7] 823  星  陽 菜 香 3 ( 大信･福島 ) 33.26 

7 [ 6] 946  中 村  唯 奈 2 ( 西郷第一･福島 ) 34.61 
 

 
  



【3組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 5] 2022  熊 田  裕 衣 2 ( 玉川･福島 ) 30.37 

2 [ 4] 1924  藤 田  真 央 3 ( 石川･福島 ) 30.59 

3 [ 2] 2424  穂 積  美 桜 3 ( 古殿･福島 ) 30.71 

4 [ 3] 1806  舟木しずく 3 ( 鮫川･福島 ) 32.59 

5 [ 6] 1625  鈴 木  穂 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 33.08 

6 [ 8] 2323  矢 部  心 音 3 ( 浅川･福島 ) 33.10 

7 [ 7] 319  佐々木果穂 3 ( 東北･福島 ) 33.38 
 

 総合 
1 733  角 田  優 奈 3 ( 東 ･ 福 島 ) 28.09 -1.7 

2 223  菊 地  寧 々 3 ( 白河第二･福島 ) 28.84 -1.7 

3 1303  会 沢  千 夏 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 29.61 -1.2 

4 134  市 川  稚 菜 3 ( 白河中央･福島 ) 30.13 -1.7 

5 1031  円 谷  百 花 3 ( 西郷第二･福島 ) 30.20 -1.2 

6 1532  鈴 木  奏 渚 3 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 30.29 -1.7 

7 2022  熊 田  裕 衣 2 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 30.37 -0.6 

8 1924  藤 田  真 央 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 30.59 -0.6 
 

 中学女子共通 ８００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 3] 1035  近 藤  美 憂 3 ( 西郷第二･福島 ) 2:24.98 

2 [ 8] 2020  添 田  結 衣 2 ( 玉川･福島 ) 2:33.76 

3 [ 7] 1309  関 根  悠 菜 3 ( 矢吹･福島 ) 2:37.58 

4 [ 2] 629  蛭 田  穏 果 2 ( 表郷･福島 ) 2:38.88 

5 [ 5] 2226  山 口  真 央 2 ( ひらた清風･福島 ) 2:42.13 

6 [ 4] 1221  畠山あかり 3 ( 中島･福島 ) 2:42.91 

7 [ 6] 2324  藁 谷  陽 菜 2 ( 浅川･福島 ) 2:48.20 
 

 【2組】 

1 [ 4] 1920  圓 谷  仁 渚 3 ( 石川･福島 ) 2:25.90 

2 [ 8] 1412  佐々木心陽 3 ( 泉崎･福島 ) 2:38.04 

3 [ 5] 1537  富 岡  陽 2 ( 棚倉･福島 ) 2:42.31 

4 [ 2] 941  鈴 木  浬 2 ( 西郷第一･福島 ) 2:48.94 

5 [ 6] 148  遠 田  彩 姫 1 ( 白河中央･福島 ) 2:53.61 

6 [ 3] 2425  木 戸  綾 乃 2 ( 古殿･福島 ) 2:57.69 

7 [ 7] 432  鈴 木  虹 子 2 ( 白河南･福島 ) 3:08.76 
 

 【3組】 

1 [ 4] 1622  福本かなさ 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 2:34.82 

2 [ 3] 224  菊 池  雪 乃 3 ( 白河第二･福島 ) 2:34.91 

 [ 2] 1819  本 郷  芽 生 2 ( 鮫川･福島 ) 失格 

 [ 7] 516  斎 藤  海 咲 3 ( 五箇･福島 ) 失格 

 [ 6] 320  鈴 木  桜 花 2 ( 東北･福島 ) 失格 

 [ 5] 734  深 澤  友 里 2 ( 東 ･ 福 島 ) 失格 
 

 総合 
1 1035  近 藤  美 憂 3 ( 西郷第二･福島 ) 2:24.98 

2 1920  圓 谷  仁 渚 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 2:25.90 

3 2020  添 田  結 衣 2 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 2:33.76 

4 1622  福本かなさ 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 2:34.82 

5 224  菊 池  雪 乃 3 ( 白河第二･福島 ) 2:34.91 

6 1309  関 根  悠 菜 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 2:37.58 

7 1412  佐々木心陽 3 ( 泉 崎 ･ 福 島 ) 2:38.04 

8 629  蛭 田  穏 果 2 ( 表 郷 ･ 福 島 ) 2:38.88 
 

 中学女子１年 １５００ｍ 決勝 
1 [16] 930  大 竹  彩 音 1 ( 西郷第一･福島 ) 5:08.96 

2 [19] 136  関  梨 央 1 ( 白河中央･福島 ) 5:31.41 

3 [14] 1932  吉 田  萌 夏 1 ( 石川･福島 ) 5:31.70 

4 [ 8] 1543  北 條  佐 弥 1 ( 棚倉･福島 ) 5:38.91 

5 [ 5] 1103  新 井  俐 奈 1 ( 川谷･福島 ) 5:39.50 

6 [17] 1326  小 山  音 色 1 ( 矢吹･福島 ) 5:39.61 

7 [18] 2222  磯 谷  翼 1 ( ひらた清風･福島 ) 5:39.78 

8 [ 3] 1414  石 井  希 和 1 ( 泉崎･福島 ) 5:41.79 

9 [20] 1215  矢 内  真 央 1 ( 中島･福島 ) 5:44.86 

10 [13] 1053  石 田  萌 1 ( 西郷第二･福島 ) 5:51.90 
 

 11 [15] 2008  立石ひより 1 ( 玉川･福島 ) 5:59.33 

12 [ 1] 1603  金 田  奈 夕 1 ( 塙 ･ 福 島 ) 6:07.15 

13 [10] 2426  渡 邉  美 優 1 ( 古殿･福島 ) 6:12.13 

14 [12] 627  本 宮  椛 香 1 ( 表郷･福島 ) 6:12.47 

15 [ 9] 225  大平加奈子 1 ( 白河第二･福島 ) 6:24.12 

16 [ 4] 321  鈴 木  菜 々 1 ( 東北･福島 ) 6:28.30 

17 [ 2] 518  大輪みつき 1 ( 五箇･福島 ) 6:34.02 

18 [ 7] 1724  増 子  冬 香 1 ( 矢祭･福島 ) 6:34.09 

 [ 6] 2325  川 音  琉 愛 1 ( 浅川･福島 ) 欠場 

 [11] 1826  中川西麻彩 1 ( 鮫川･福島 ) 欠場 
 

 中学女子２、３年 １５００ｍ 決勝 
1 [17] 1929  木戸望乃実 2 ( 石川･福島 ) 4:43.26 

2 [19] 1046  佐 藤  舞 歩 2 ( 西郷第二･福島 ) 4:51.88 

3 [ 5] 1529  滝 深  心 咲 3 ( 棚倉･福島 ) 5:08.24 

4 [ 3] 229  嶋 崎  桃 花 3 ( 白河第二･福島 ) 5:08.48 

5 [ 7] 137  杉谷奈都姫 2 ( 白河中央･福島 ) 5:08.61 

6 [ 6] 1620  山 口  桃 香 3 ( 塙 ･ 福 島 ) 5:08.66 

7 [14] 1322  蛭 田  る な 3 ( 矢吹･福島 ) 5:20.53 

8 [12] 1411  久 保 木  彩 3 ( 泉崎･福島 ) 5:21.64 

9 [16] 2034  橋本こころ 3 ( 玉川･福島 ) 5:29.39 

10 [ 4] 1224  水野谷風歌 3 ( 中島･福島 ) 5:29.44 
 

 11 [ 8] 2227  吉 田  華 菜 2 ( ひらた清風･福島 ) 5:38.49 

12 [ 1] 638  穗 積  花 帆 3 ( 表郷･福島 ) 5:42.32 

13 [11] 2326  水 野  絢 音 3 ( 浅川･福島 ) 5:42.43 

14 [ 9] 1722  近 内  彩 花 2 ( 矢祭･福島 ) 5:50.65 

15 [18] 1818  生田目真歩 2 ( 鮫川･福島 ) 6:01.16 

16 [13] 515  大 輪  優 奈 3 ( 五箇･福島 ) 6:03.59 

17 [ 2] 2428  野 崎  未 那 2 ( 古殿･福島 ) 6:08.81 

18 [10] 437  平 山  怜 奈 2 ( 白河南･福島 ) 6:32.33 

 [15] 945  高 橋  花 菜 2 ( 西郷第一･福島 ) 欠場 
 

 



中学女子共通 １００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝(2組) 
【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 3] 950  秋 山  心 優 3 ( 西郷第一･福島 ) 15.76 

2 [ 7] 1533  星  亜 綺 那 3 ( 棚倉･福島 ) 18.14 

3 [ 4] 322  運天沙也圭 1 ( 東北･福島 ) 20.23 

4 [ 5] 635  郷 田  美 月 3 ( 表郷･福島 ) 24.49 
 

 【2組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 4] 1304  小飯田夏柚 3 ( 矢吹･福島 ) 17.55 

2 [ 6] 735  水野日花里 3 ( 東 ･ 福 島 ) 19.70 

3 [ 7] 138  石 田  陽 菜 3 ( 白河中央･福島 ) 19.93 

4 [ 5] 2327  白 川  涼 華 3 ( 浅川･福島 ) 20.48 
 

 総合 
1 950  秋 山  心 優 3 ( 西郷第一･福島 ) 15.76 -0.2 

2 1304  小飯田夏柚 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 17.55 +0.4 

3 1533  星  亜 綺 那 3 ( 棚 倉 ･ 福 島 ) 18.14 -0.2 

4 735  水野日花里 3 ( 東 ･ 福 島 ) 19.70 +0.4 

5 138  石 田  陽 菜 3 ( 白河中央･福島 ) 19.93 +0.4 

6 322  運天沙也圭 1 ( 東 北 ･ 福 島 ) 20.23 -0.2 

7 2327  白 川  涼 華 3 ( 浅 川 ･ 福 島 ) 20.48 +0.4 

8 635  郷 田  美 月 3 ( 表 郷 ･ 福 島 ) 24.49 -0.2 
 

  

 中学女子１、２年 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [8] 白 河 中 央 ( 132 石川  暖菜 2 ･ 145 森 田  遥 2 ･ 146 松原いづみ 1 ･ 131 辺見  亜未 1 ) 55.58 

2 [5] 石 川 ( 1930 黒川  恵梨 2 ･ 1934 畠山  雛乃 1 ･ 1933 十文字優奈 1 ･ 1927 相樂  由來 2 ) 56.78 

3 [4] 玉 川 ( 2024 溝井  心寧 2 ･ 2009 鈴木  莉奈 1 ･ 2007 小豆畑稟桜 1 ･ 2022 熊田  裕衣 2 ) 57.19 

4 [7] 鮫 川 ( 1826 中川西麻彩 1 ･ 1812 石井  萌桂 2 ･ 1822 武藤  瑠那 1 ･ 1819 本郷  芽生 2 ) 59.04 

5 [2] 東 北 ( 322 運天沙也圭 1 ･ 326 有賀  暖南 2 ･ 316 山 口  凜 1 ･ 317 石川  陽菜 2 ) 59.99 

6 [3] 古 殿 ( 2421 矢内  優菜 1 ･ 2422 我妻  萌華 2 ･ 2426 渡邉  美優 1 ･ 2425 木戸  綾乃 2 ) 1:00.47 

7 [6] 大 信 ( 828 柿井  歩奈 2 ･ 821 大橋  瑛麻 2 ･ 820 渡邉  梨瑚 1 ･ 826 野木  心遥 1 ) 1:00.96 
 

 【2組】 

1 [4] 棚 倉 ( 1544 菊池  奏花 1 ･ 1539 松 下  瑚 2 ･ 1541 金澤  結衣 1 ･ 1540 金子  蒼夏 2 ) 56.82 

2 [2] 西 郷 一 ( 936 小針  汐那 1 ･ 942 白岩亜莉沙 2 ･ 935 山田  心優 1 ･ 941 鈴 木  浬 2 ) 57.14 

3 [8] ひらた清風 ( 2233 清野  莉央 1 ･ 2232 吉田  桃采 2 ･ 2225 笠巻  心晴 2 ･ 2221 舘  咲 彩 1 ) 58.56 

4 [5] 表 郷 ( 628 大川原芽依 2 ･ 621 近 藤  絢 1 ･ 632 穗積  咲弥 2 ･ 626 橋本  樹奈 1 ) 59.35 

5 [3] 東 ( 740 芳 賀  陽 1 ･ 736 佐々木宥奈 2 ･ 730 菊地  結生 1 ･ 731 大菅  楠葉 2 ) 59.65 

6 [7] 浅 川 ( 2321 坂本璃々愛 2 ･ 2324 藁谷  陽菜 2 ･ 2331 関根  瑠衣 1 ･ 2330 江 田  唯 1 ) 59.78 

7 [6] 西 郷 二 ( 1044 渡辺  音羽 2 ･ 1046 佐藤  舞歩 2 ･ 1051 佐川  沙優 1 ･ 1050 松本  琴音 1 ) 59.78 
 

 総合 
1  白 河 中 央    55.58 

2  石 川    56.78 

3  棚 倉    56.82 

4  西 郷 一    57.14 

5  玉 川    57.19 

6  ひ ら た 清 風    58.56 

7  鮫 川    59.04 

8  表 郷    59.35 

9  東    59.65 
 

  

 中学男子共通 ４×１００ｍＲ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [2] 白 河 二 ( 204 北島  圭吾 3 ･ 203 小室  旬悟 3 ･ 210 野崎  凰惺 3 ･ 219 石田  煌輔 3 ) 44.84 大会新 

2 [4] 西 郷 二 ( 1002 鈴木  優平 3 ･ 1006 深澤  陸功 3 ･ 1003 戸上  博斗 3 ･ 1004 藤田  和生 3 ) 47.64 

3 [5] 石 川 義 塾 ( 2510 大河原千晟 3 ･ 2513 遠藤  旦理 3 ･ 2511 須藤  颯歩 3 ･ 2512 渡辺  啓太 3 ) 48.68 

4 [8] 東 北 ( 310 鮎瀬真之介 3 ･ 303 村上  雅洋 3 ･ 311 太田  爽樹 3 ･ 304 北畠  勇吹 3 ) 49.37 

5 [1] 石 川 ( 1901 久下  大夢 3 ･ 1904 高根  京介 3 ･ 1902 大平  侑弥 3 ･ 1909 佐 藤  匡 3 ) 49.48 

6 [3] 鮫 川 ( 1802 鈴木  祐弥 3 ･ 1809 武藤  正樹 3 ･ 1805 藤田  悠貴 3 ･ 1807 星  拓 馬 3 ) 50.47 

7 [6] 矢 祭 ( 1705 二見  郁人 3 ･ 1710 佐川  颯音 2 ･ 1712 本田  将大 2 ･ 1714 金澤  光輝 2 ) 50.67 

8 [7] 浅 川 ( 2314 近藤  寛俊 3 ･ 2305 郷 田  魁 3 ･ 2304 金澤  拓夢 3 ･ 2303 尾形  大樹 3 ) 50.72 
 

 
  



【2組】 

1 [6] 矢 吹 ( 1302 中野  翔陽 3 ･ 1311 平賀  大道 3 ･ 1313 本多遥流斗 2 ･ 1306 井上琉之亮 3 ) 46.59 

2 [2] 棚 倉 ( 1510 八巻  誠矢 3 ･ 1512 鈴木  康太 3 ･ 1507 菊池  流星 3 ･ 1505 緑 川  禮 3 ) 47.49 

3 [8] 泉 崎 ( 1404 箭内  駿瑛 2 ･ 1402 瀬戸  正篤 3 ･ 1403 新田  央翔 3 ･ 1401 相田  駈琉 3 ) 49.89 

4 [5] 中 島 ( 1213 吉田  陸人 3 ･ 1204 鈴木  優太 2 ･ 1211 小室  琉悟 3 ･ 1206 椎名  聖祈 3 ) 50.59 

5 [4] 五 箇 ( 504 有賀  蹴斗 3 ･ 502 齋藤  諒河 3 ･ 501 芳賀  海斗 3 ･ 507 齋藤  正弥 2 ) 51.41 

6 [3] 玉 川 ( 2028 瀬谷  朋雅 3 ･ 2029 大越  来夢 3 ･ 2030 馬上  大陸 3 ･ 2027 首藤  誠河 3 ) 52.24 

 [7] 東 ( 703 藤戸  利津 3 ･ 704 草野  愛生 3 ･ 706 鶴 槇  覚 3 ･ 707 宗像  和冬 3 ) 失格 
 

 【3組】 

1 [3] 白 河 中 央 ( 112 川口  真輪 3 ･ 103 岩 谷  奏 3 ･ 110 齊田  怜治 3 ･ 104 小林  哉也 3 ) 47.82 

2 [4] 西 郷 一 ( 923 本田琉汰朗 3 ･ 917 設樂  昌舜 3 ･ 924 宮 川  樹 3 ･ 916 金 内  竣 3 ) 48.44 

3 [6] ひらた清風 ( 2212 阿部  勝成 2 ･ 2207 宗像  安里 3 ･ 2208 春日  惇希 3 ･ 2213 小野  大輝 3 ) 49.32 

4 [2] 古 殿 ( 2405 佐川  一徳 3 ･ 2403 溝 井  拍 3 ･ 2409 佐々木璃玖 3 ･ 2404 渡 邉  将 3 ) 49.83 

5 [8] 大 信 ( 816 菅  健 吾 3 ･ 813 吉成  蒼太 3 ･ 810 村上  登真 3 ･ 803 常松  祐斗 3 ) 49.87 

6 [5] 塙 ( 1617 後藤  叶夢 3 ･ 1612 鈴木  悠真 3 ･ 1607 小 松  翔 2 ･ 1614 渡邊  賢太 3 ) 49.95 

7 [4] 西 郷 一 ( 923 本田琉汰朗 3 ･ 917 設樂  昌舜 3 ･ 924 宮 川  樹 3 ･ 916 金 内  竣 3 ) 49.95 

8 [7] 白 河 南 ( 404 深谷健一郎 3 ･ 410 円谷  恒樹 3 ･ 407 安濃  佑真 3 ･ 401 渡辺  聖央 3 ) 50.32 
 

 総合 
1  白 河 二    44.84 大会新 

2  矢 吹    46.59 

3  棚 倉    47.49 

4  西 郷 二    47.64 

5  白 河 中 央    47.82 

6  西 郷 一    48.44 

7  石 川 義 塾    48.68 

8  ひ ら た 清 風    49.32 

9  東 北    49.37 

10  石 川    49.48 
 

  

 中学男子共通 走幅跳 決勝 
1 [ 9] 112  川 口  真 輪 3 ( 白河中央･福島 )  5m94 +0.7 公認 5m94 +0.7 

2 [18] 1909  佐 藤  匡 3 ( 石川･福島 )  5m47 +1.9 公認 5m47 +1.9 

3 [ 1] 310  鮎瀬真之介 3 ( 東北･福島 )  5m28 +1.7 公認 5m28 +1.7 

4 [ 4] 1312  遠 藤  大 騎 2 ( 矢吹･福島 )  5m11 +0.5 公認 5m11 +0.5 

5 [19] 2014  須 釜  優 太 2 ( 玉川･福島 )  5m11 +1.2 公認 5m11 +1.2 

6 [11] 2513  遠 藤  旦 理 3 ( 石川義塾･福島 )  5m08 +0.8 公認 5m08 +0.8 

7 [14] 1805  藤 田  悠 貴 3 ( 鮫川･福島 )  5m04 +0.1 公認 5m04 +0.1 

8 [ 8] 212  塩 谷  翔 紀 3 ( 白河第二･福島 )  4m99 +1.2 公認 4m99 +1.2 

9 [15] 1704  檜 山  拓 海 3 ( 矢祭･福島 )  4m98 +1.0 公認 4m98 +1.0 

10 [21] 2212  阿 部  勝 成 2 ( ひらた清風･福島 )  4m94 +2.2 公認 4m91 +1.4 

11 [17] 1510  八 巻  誠 矢 3 ( 棚倉･福島 )  4m92 +0.5 公認 4m92 +0.5 

12 [13] 1209  河 野  蓮 杜 3 ( 中島･福島 )  4m82 +1.1 公認 4m82 +1.1 

13 [12] 1403  新 田  央 翔 3 ( 泉崎･福島 )  4m75 +0.8 公認 4m75 +0.8 

14 [20] 2312  佐々木夢翔 3 ( 浅川･福島 )  4m71 +0.9 公認 4m71 +0.9 

15 [ 6] 710  鈴 木  颯 仁 3 ( 東 ･ 福 島 )  4m56 +0.9 公認 4m56 +0.9 

16 [10] 410  円 谷  恒 樹 3 ( 白河南･福島 )  4m52 -0.3 公認 4m52 -0.3 

17 [16] 1615  深 谷  拓 夢 3 ( 塙 ･ 福 島 )  4m37 +0.1 公認 4m37 +0.1 

18 [ 7] 606  野 田  光 成 2 ( 表郷･福島 )  4m03 +1.1 公認 4m03 +1.1 

19 [ 5] 811  小 磯  匠 3 ( 大信･福島 )  4m02 -0.2 公認 4m02 -0.2 

20 [22] 2410  森  蒼 一 朗 3 ( 古殿･福島 )  4m01 +1.2 公認 4m01 +1.2 

21 [ 3] 1010  柴 山  陽 悠 2 ( 西郷第二･福島 )  3m87 +1.1 公認 3m87 +1.1 

22 [ 2] 918  白 井  滉 大 3 ( 西郷第一･福島 )  3m60 +0.7 公認 3m60 +0.7 

23 [23] 511  芳 賀  奏 斗 1 ( 五箇･福島 )  3m52 +0.1 公認 3m52 +0.1 
 

 



中学男子共通 走高跳 決勝 
1 [13] 1001  相 馬  知 明 3 ( 西郷第二･福島 )  1m61  

2 [ 6] 111  山 田  壱 成 3 ( 白河中央･福島 )  1m58  

3 [11] 1906  矢 吹  匠 3 ( 石川･福島 )  1m55  

4 [ 7] 2409  佐々木璃玖 3 ( 古殿･福島 )  1m55  

5 [ 9] 1210  小 針  聖 矢 3 ( 中島･福島 )  1m55  

6 [ 1] 1314  草 野  悠 2 ( 矢吹･福島 )  1m55  

7 [12] 211  會 澤  大 雅 3 ( 白河第二･福島 )  1m52  

8 [14] 314  長 嶺  夏 輝 2 ( 東北･福島 )  1m52  

9 [10] 1509  鈴 木  鷹 翔 3 ( 棚倉･福島 )  1m52  

10 [ 2] 2313  水 野  洸 太 2 ( 浅川･福島 )  1m49  

11 [ 8] 1624  益 子  諒 斗 3 ( 塙 ･ 福 島 )  1m46  

12 [ 5] 2211  鈴 木  驍 3 ( ひらた清風･福島 )  1m43  

 [ 3] 707  宗 像  和 冬 3 ( 東 ･ 福 島 ) 記録なし  

 [ 4] 1706  本 田  瞬 彩 3 ( 矢祭･福島 ) 記録なし  
 

 中学男子共通 棒高跳 決勝 
1 [ 2] 215  大 河 内  渉 3 ( 白河第二･福島 )  2m60  

2 [ 1] 214  廣 瀬  大 紀 3 ( 白河第二･福島 )  2m50  
 

 中学男子共通 砲丸投[5.000kg] 決勝 
1 [17] 2213  小 野  大 輝 3 ( ひらた清風･福島 ) 11m04  

2 [11] 2411  酒 井  佑 真 2 ( 古殿･福島 ) 10m33  

3 [14] 2314  近 藤  寛 俊 3 ( 浅川･福島 )  9m37  

4 [15] 1616  大 森  悠 斗 3 ( 塙 ･ 福 島 )  9m28  

5 [10] 1908  鈴 木  陸 真 3 ( 石川･福島 )  8m98  

6 [13] 709  緑 川  悠 斗 3 ( 東 ･ 福 島 )  8m63  

7 [16] 114  遠 藤  岳 3 ( 白河中央･福島 )  8m59  

8 [ 6] 1513  高 橋  賢 斗 3 ( 棚倉･福島 )  8m54  

9 [ 2] 1811  渡 辺  悠 人 3 ( 鮫川･福島 )  7m90  

10 [ 3] 1323  富 永  渉 3 ( 矢吹･福島 )  7m58  

11 [ 5] 311  太 田  爽 樹 3 ( 東北･福島 )  7m57  

12 [ 1] 1019  新 井  貴 人 2 ( 西郷第二･福島 )  7m54  

13 [ 7] 607  根本京之介 3 ( 表郷･福島 )  6m84  

14 [12] 1709  榎 森  御 春 2 ( 矢祭･福島 )  6m09  

15 [ 9] 812  添 田  大 夢 3 ( 大信･福島 )  6m04  

16 [ 8] 512  古 山  大 貴 1 ( 五箇･福島 )  5m38  

17 [ 4] 2019  山 澤  陽 和 2 ( 玉川･福島 )  4m97  
 

 中学女子 走高跳 決勝 
1 [ 3] 226  内 藤  脩 奈 3 ( 白河第二･福島 )  1m41  

2 [12] 140  大 谷  佳 純 2 ( 白河中央･福島 )  1m38  

3 [ 1] 1530  緑 川  祈 里 3 ( 棚倉･福島 )  1m32  

4 [10] 738  金 澤  星 桜 2 ( 東 ･ 福 島 )  1m32  

5 [ 2] 1220  堰 澤  希 望 3 ( 中島･福島 )  1m23  

6 [ 5] 1926  溝 井  彩 世 3 ( 石川･福島 )  1m23  

7 [ 8] 326  有 賀  暖 南 2 ( 東北･福島 )  1m23  

8 [ 4] 1034  三星芽衣亜 3 ( 西郷第二･福島 )  1m23  

 [ 6] 943  芳 賀  慧 美 2 ( 西郷第一･福島 ) 記録なし  

 [ 7] 1415  鈴 木  佳 奈 1 ( 泉崎･福島 ) 記録なし  

 [ 9] 439  渡 辺  真 央 3 ( 白河南･福島 ) 記録なし  

 [11] 2229  後 藤  佳 音 3 ( ひらた清風･福島 ) 記録なし  
 

 中学女子共通 走幅跳 決勝 
1 [16] 942  白岩亜莉沙 2 ( 西郷第一･福島 )  4m55 -0.2 公認 4m55 -0.2 

2 [18] 1539  松 下  瑚 2 ( 棚倉･福島 )  4m29 +0.2 公認 4m29 +0.2 
   



3 [ 5] 227  坂 上  心 優 3 ( 白河第二･福島 )  4m26 -1.5 公認 4m26 -1.5 

4 [ 4] 2328  上遠野光稀 3 ( 浅川･福島 )  4m12 -0.2 公認 4m12 -0.2 

5 [14] 1925  白 岩  青 3 ( 石川･福島 )  3m95 +1.0 公認 3m95 +1.0 

6 [ 7] 2230  遠 藤  由 唯 3 ( ひらた清風･福島 )  3m89 +0.4 公認 3m89 +0.4 

7 [13] 1042  鈴 木  弥 佳 3 ( 西郷第二･福島 )  3m89 -0.4 公認 3m89 -0.4 

8 [10] 1610  石 黒  希 音 2 ( 塙 ･ 福 島 )  3m89 +0.4 公認 3m89 +0.4 

9 [ 6] 736  佐々木宥奈 2 ( 東 ･ 福 島 )  3m88 +0.5 公認 3m88 +0.5 

10 [ 8] 141  野 口  蓮 夏 3 ( 白河中央･福島 )  3m77 -0.5 公認 3m77 -0.5 

11 [ 1] 824  吉 田  美 優 3 ( 大信･福島 )  3m75 +0.5 公認 3m75 +0.5 

12 [12] 1808  武 藤  春 花 3 ( 鮫川･福島 )  3m70 -0.2 公認 3m70 -0.2 

13 [ 2] 637  針 木  夏 花 3 ( 表郷･福島 )  3m62  0.0 公認 3m62  0.0 

14 [17] 324  榊原ことみ 1 ( 東北･福島 )  3m56 +0.8 公認 3m56 +0.8 

15 [11] 1219  小 室  萌 果 3 ( 中島･福島 )  3m56 -0.2 公認 3m56 -0.2 

16 [15] 2025  矢 吹  結 衣 2 ( 玉川･福島 )  3m10 +0.3 公認 3m10 +0.3 

17 [ 9] 1102  蛭 田  莉 那 2 ( 川谷･福島 )  2m96 +0.3 公認 2m96 +0.3 

 [ 3] 440  齋 藤  紗 弥 3 ( 白河南･福島 ) 棄権  
 

 中学女子 砲丸投[2.721kg] 決勝 
1 [10] 2329  水 野  羽 菜 2 ( 浅川･福島 )  9m25  

2 [ 6] 825  吉川マリン 3 ( 大信･福島 )  9m15  

3 [17] 1928  遠 藤  愛 望 2 ( 石川･福島 )  8m42  

4 [ 4] 2427  大 楽  美 朝 3 ( 古殿･福島 )  8m31  

5 [19] 1623  瀧 深  杏 莉 3 ( 塙 ･ 福 島 )  8m30  

6 [11] 737  粕谷あゆみ 3 ( 東 ･ 福 島 )  7m87  

7 [13] 2231  近 藤  裕 奈 3 ( ひらた清風･福島 )  7m71  

8 [18] 636  住 吉  有 来 3 ( 表郷･福島 )  7m64  

9 [ 1] 1534  草野瀬理奈 3 ( 棚倉･福島 )  7m60  

10 [14] 441  伊藤すみれ 3 ( 白河南･福島 )  7m56  

11 [ 3] 142  小 磯  優 2 ( 白河中央･福島 )  7m56  

12 [16] 1045  會 田  一 葉 2 ( 西郷第二･福島 )  6m98  

13 [ 5] 1813  木之内結梨 2 ( 鮫川･福島 )  6m98  

14 [ 2] 1223  田 島  優 良 3 ( 中島･福島 )  6m58  

15 [ 7] 2021  大川内莉央 2 ( 玉川･福島 )  6m41  

16 [15] 514  飯 田  真 尋 3 ( 五箇･福島 )  5m70  

17 [ 9] 325  樋 口  葵 2 ( 東北･福島 )  5m57  

18 [ 8] 933  齋 藤  凜 1 ( 西郷第一･福島 )  4m09  

19 [12] 1726  八 幡  澪 1 ( 矢祭･福島 )  4m06  
 

 中学男子共通 四種砲丸投[4.000kg] 決勝 
1 [ 1] 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 ) 10m22  

2 [ 7] 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 )  9m80  

3 [ 5] 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大信･福島 )  9m20  

4 [ 2] 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 )  8m82  

5 [ 4] 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 )  7m61  

6 [ 6] 309  白 石  奏 太 3 ( 東北･福島 )  6m87  

7 [ 8] 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉川･福島 )  6m53  

8 [ 3] 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 )  6m41  

 [ 9] 1501  近 藤  優 生 3 ( 棚倉･福島 ) 棄権  
 

 



中学男子共通 ４００ｍ 決勝(3組) 
【1組】 

1 [ 4] 1002  鈴 木  優 平 3 ( 西郷第二･福島 ) 53.41 

2 [ 6] 1306  井上琉之亮 3 ( 矢吹･福島 ) 54.65 

3 [ 3] 1802  鈴 木  祐 弥 3 ( 鮫川･福島 ) 1:00.72 

4 [ 8] 405  佐 藤  大 夢 2 ( 白河南･福島 ) 1:02.17 

5 [ 7] 2305  郷 田  魁 3 ( 浅川･福島 ) 1:02.86 

6 [ 2] 603  鈴 木  喜 心 2 ( 表郷･福島 ) 1:04.42 

7 [ 5] 912  鈴 木  圭 悟 2 ( 西郷第一･福島 ) 1:04.77 
 

 【2組】 

1 [ 8] 1203  齋 藤  光 2 ( 中島･福島 ) 57.98 

2 [ 6] 2206  吉 田  隼 2 ( ひらた清風･福島 ) 59.78 

3 [ 5] 308  邊 見  悠 輝 2 ( 東北･福島 ) 1:00.09 

4 [ 7] 2405  佐 川  一 徳 3 ( 古殿･福島 ) 1:00.18 

5 [ 2] 705  古 市  琉 斗 3 ( 東 ･ 福 島 ) 1:02.67 

6 [ 3] 1703  高 信  裕 亮 3 ( 矢祭･福島 ) 1:03.57 

7 [ 4] 805  本 田  頼 3 ( 大信･福島 ) 1:09.22 
 

 【3組】 

1 [ 8] 231  須 藤  壮 司 3 ( 白河第二･福島 ) 58.93 

2 [ 7] 1904  高 根  京 介 3 ( 石川･福島 ) 58.97 

3 [ 4] 105  佐 藤  大 起 2 ( 白河中央･福島 ) 1:00.94 

4 [ 2] 1507  菊 池  流 星 3 ( 棚倉･福島 ) 1:02.84 

5 [ 6] 2030  馬 上  大 陸 3 ( 玉川･福島 ) 1:05.84 

6 [ 5] 1609  山 田  琉 晴 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 1:06.03 

7 [ 3] 510  鈴 木  巧 人 1 ( 五箇･福島 ) 1:06.13 
 

 総合 
1 1002  鈴 木  優 平 3 ( 西郷第二･福島 ) 53.41 

2 1306  井上琉之亮 3 ( 矢 吹 ･ 福 島 ) 54.65 

3 1203  齋 藤  光 2 ( 中 島 ･ 福 島 ) 57.98 

4 231  須 藤  壮 司 3 ( 白河第二･福島 ) 58.93 

5 1904  高 根  京 介 3 ( 石 川 ･ 福 島 ) 58.97 

6 2206  吉 田  隼 2 ( ひらた清風･福島 ) 59.78 

7 308  邊 見  悠 輝 2 ( 東 北 ･ 福 島 ) 1:00.09 

8 2405  佐 川  一 徳 3 ( 古 殿 ･ 福 島 ) 1:00.18 
 

 中学男子共通 四種１１０ｍＨ[0.914m/9.14m ] 決勝(2組) 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 ) 17.30 

2 [ 5] 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 ) 19.93 

3 [ 2] 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 ) 20.25 

4 [ 6] 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 20.71 

5 [ 4] 309  白 石  奏 太 3 ( 東北･福島 ) 24.70 
 

 【2組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 5] 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 ) 19.30 

2 [ 6] 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大信･福島 ) 20.57 

3 [ 4] 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉川･福島 ) 21.88 
 

 総合 
1 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 ) 17.30 -0.4 

2 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 ) 19.30 -0.3 

3 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 ) 19.93 -0.4 

4 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 ) 20.25 -0.4 

5 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大 信 ･ 福 島 ) 20.57 -0.3 

6 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 20.71 -0.4 

7 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉 川 ･ 福 島 ) 21.88 -0.3 

8 309  白 石  奏 太 3 ( 東 北 ･ 福 島 ) 24.70 -0.4 
 

  

 中学男子共通 四種４００ｍ 決勝 
(＋・－    ｍ) 

1 [ 4] 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 ) 55.72 

2 [ 8] 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 ) 58.39 

3 [ 3] 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大信･福島 ) 60.94 

4 [ 7] 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 62.75 

5 [ 5] 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 ) 62.89 

6 [ 6] 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 ) 63.37 

7 [ 1] 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉川･福島 ) 64.48 

8 [ 2] 309  白 石  奏 太 3 ( 東北･福島 ) 68.84 
 

  

 



中学女子共通 四種１００ｍＨ[0.762m/8.0m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 228  須 藤  舞 3 ( 白河第二･福島 ) 16.77 

2 [ 2] 1301  安 藤  加 夏 3 ( 矢吹･福島 ) 16.93 

3 [ 3] 939  高根沢暖花 3 ( 西郷第一･福島 ) 17.04 

4 [ 4] 2232  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風･福島 ) 19.84 

5 [ 7] 1535  大河内杏凪 2 ( 棚倉･福島 ) 20.61 

6 [ 6] 143  アバハクリスティン 2 ( 白河中央･福島 ) 24.92 
 

  

 中学女子共通 四種２００ｍ 決勝 
(    -0.2   ｍ) 

1 [ 3] 228  須 藤  舞 3 ( 白河第二･福島 ) 28.94 

2 [ 4] 939  高根沢暖花 3 ( 西郷第一･福島 ) 29.18 

3 [ 7] 2232  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風･福島 ) 31.19 

4 [ 5] 1301  安 藤  加 夏 3 ( 矢吹･福島 ) 31.20 

5 [ 6] 1535  大河内杏凪 2 ( 棚倉･福島 ) 31.27 

 [ 8] 143  アバハクリスティン 2 ( 白河中央･福島 ) 失格 
 

  

 中学男子共通 四種走高跳 決勝 
 [ 9] 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大信･福島 )  1m57  

 [ 5] 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 )  1m48  

 [ 2] 309  白 石  奏 太 3 ( 東北･福島 )  1m45  

 [ 4] 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 )  1m45  

 [ 1] 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 )  1m42  

 [ 3] 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 )  1m39  

 [ 8] 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 )  1m36  

 [ 7] 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉川･福島 ) 記録なし  

 [ 6] 1501  近 藤  優 生 3 ( 棚倉･福島 ) 棄権  
 

 中学女子共通 四種砲丸投[2.721kg] 決勝 
 [ 1] 1535  大河内杏凪 2 ( 棚倉･福島 )  7m47  

 [ 4] 228  須 藤  舞 3 ( 白河第二･福島 )  7m15  

 [ 2] 143  アバハクリスティン 2 ( 白河中央･福島 )  5m56  

 [ 5] 1301  安 藤  加 夏 3 ( 矢吹･福島 )  5m54  

 [ 3] 2232  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風･福島 )  5m04  

 [ 6] 939  高根沢暖花 3 ( 西郷第一･福島 )  4m83  
 

 中学女子共通 四種走高跳 決勝 
 [ 5] 939  高根沢暖花 3 ( 西郷第一･福島 )  1m36  

 [ 3] 1535  大河内杏凪 2 ( 棚倉･福島 )  1m27  

 [ 1] 228  須 藤  舞 3 ( 白河第二･福島 )  1m24  

 [ 2] 2232  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風･福島 )  1m24  

 [ 4] 1301  安 藤  加 夏 3 ( 矢吹･福島 )  1m24  

 [ 6] 143  アバハクリスティン 2 ( 白河中央･福島 )  1m18  
 

 中学男子共通 四種競技 決勝 
1 [ 2] 409  坂 本  奨 悟 3 ( 白河南･福島 ) 2036点 -0.4  

2 [ 9] 813  吉 成  蒼 太 3 ( 大信･福島 ) 1567点 -0.3  

3 [ 4] 234  小 髙  優 2 ( 白河第二･福島 ) 1499点 -0.4  

4 [ 8] 919  西 川  煌 琉 3 ( 西郷第一･福島 ) 1491点 -0.3  

5 [ 1] 2214  大 竹  裕 大 3 ( ひらた清風･福島 ) 1403点 -0.4  

6 [ 5] 1607  小 松  翔 2 ( 塙 ･ 福 島 ) 1202点 -0.4  

7 [ 3] 309  白 石  奏 太 3 ( 東北･福島 )  889点 -0.4  

8 [ 7] 2010  佐 藤  匠 悟 2 ( 玉川･福島 )  769点 -0.3  

 [ 6] 1501  近 藤  優 生 3 ( 棚倉･福島 ) 欠場  
 

 



中学女子共通 四種競技 決勝 
1 [ 4] 228  須 藤  舞 3 ( 白河第二･福島 ) 1877点  0.0  

2 [ 2] 939  高根沢暖花 3 ( 西郷第一･福島 ) 1801点  0.0  

3 [ 1] 1301  安 藤  加 夏 3 ( 矢吹･福島 ) 1598点  0.0  

4 [ 6] 1535  大河内杏凪 2 ( 棚倉･福島 ) 1395点  0.0  

5 [ 3] 2232  吉 田  桃 采 2 ( ひらた清風･福島 ) 1279点  0.0  

 [ 5] 143  アバハクリスティン 2 ( 白河中央･福島 ) 失格  
 

 
 


